JEHEJKHBIE JIOXObl HACEJIEHUSA YAMYPTCKOM PECITYBJIMKH 3A 2018-2022 T'O/IbI.

Jlannvie paccuumanvt N0 «0OHOGNEHHOI) MemoOono2uu 6 coomeemcmeuu ¢ Memooono2uuecKUMU NOIONHCEHUAMU RO pACUemy NOKa3ameleil
0CHEeHCHBIX 00X0008 U pacx0006 Hacenrenus (npuxkasz Poccmama Ne 465 om 02.07.20142. ¢ uzmenenuamu Ne 680 om 20.11.2018).

2018

2019

roj

1 xBaprTan

2 KkBapTai

3 kBapTaa

4 xkBapTai

roj

1 xBapTan

2 KBapTaj

3 kBapran

4 kBapTaj

JleHexHbIe 10XO0/IbI
HaceJICHUs

BCETO,

MJIH. pyOusiei

431 808

96 751

105 417

104 756

124 884

452 451

98 096

111 333

108 709

134 313

JleHexxHbIe pacxo/Ibl
HaceJIeHUs

BCETO,

MJIH. pyOusiei

401911

89 750

95 324

102 850

113 989

421 369

95613

102 075

105 208

118 473

CpennenyiieBbie
JICHEXHBIC TOXOJIBI,
pyOneit B Mecsil

23 827,1

21 314,8

232241

23 078,5

275128

25 066,4

21692,3

24 619,4

24 039,1

29 700,9

CpennenyieBble
MOTPEOUTENBCKIE
pacxobl, py0reii B
MecI]

18 698,6

16 816,0

17 734,4

19 216,3

20 888,1

19731,0

17 894,6

19 138,2

19 813,2

21909,7

PeanpHble feHEKHBIE
JIOXOJbI

HaceJieHus, B %

K MPEBIAYIIEMY
rony

96,9

95,4

96,6

97,2

98,1

101,3

97,4

101,9

100,5

104,6

Peanbubie
pacroyiaraeMble
JIEHEKHBIE TOXOIbI
HacelieHus B %

K MPEIBIIYIIEMY
rony

95,5

93,9

95,2

95,0

97,2

100,8

95,9

101,5

100,3

104,7




2020

2021

roa

1 kBapTan

2 KBapTai

3 kBapTaJ

4 kBaprai

rojx

1 kBapTan

2 kBapTai

3 kBapTaJu

4 kBapTai

JIeHe)KHbBIE TOXO/IbI
HaCeJICHHS

BCETO,

MJIH. pyOJie

457420

99774

109 449

110 783

137 414

494 909

104 464

118 096

123 105

149 244

JIeHe)KHbBIE PACXO/IbI
HaceJICHHS

BCETO,

MJTH. pyOJei

406 474

97 241

85 999

104 613

118 622

460 132

102 499

110 562

118 015

129 058

CpennenyiieBbie
IIEHEXKHBIE TOXOIEI,
pyOuieii B MecsIl

25460,5

22 157,8

24 306,5

24 602,8

30516,9

27 699,7

23317,4

26 360,4

27 478,3

33312,9

CpennenyiieBsle
MOTPEOUTENBCKHE
pacxoiel, pyOieii B
MecsI]

18 877,8

18 220,6

15885,3

19 542,5

21671,8

21 609,1

19 406,8

20 904,6

22 309,6

23 557,8

PeanpHble feHEKHBIE
JIOXOJbI

HaceJieHus, B %

K MPEbIAYIIEMY
rony

97,9

99,7

95,4

98,5

97,8

101,4

99,0

101,9

104,2

100,0

Peanbubie
pacroJyiaraeMple
JIEHEKHBIE TOXOIbI
HacelieHus B %

K MPEIBIIYIIEMY
rony

97,2

99,0

95,8

97,4

96,6

100,8

99,2

100,4

104,4

99,2




2022V

roj 1 xBapTana 2 kBapraJj 3 kBaprai 4 kBapraJj
JleHeXKHbIe JOXO/Ibl HACEICHUS BCETO,
MJIH. pyOei 553 981 113 061 135 753 136 731 168 436
JleHeXHbIe pacXo/ibl HaceJICHUsI BCEro,
MJIH. pyOei 523 364 118 769 125126 132 232 147 237
Cpe/iHe Iy LIeBble JeHEKHBIC JOXO/bIY,
pyOneit B mecsil 319349 26 009,8 31 230,3 314554 38 749,2
CpenHenyIieBbie TOTPEOUTEIHCKUE PACXOIBI,
pyOneit B MecsIl 25632,3 234229 24722 4 26 091,7 28 055,3
PeanbHbIC TEHEKHBIE TOXO/IbI HACCICHUS,
B % K MpeapIyIIeMy TOIy 97,3 96,2 96,9 96,0 99,8
PeanbHbIe pacmionaraeMpie JCHE)KHBIC
J0XO/IbI HACEJICHHUS,
B %K TIpeIbIAYIIEMY TOY 98,2 96,1 98,2 97,0 100,7

b [IpenBapuTenbHble JaHHBIE

Haunnas ¢ nepruonos 2022 r nmokasaTens paccuutal ¢ yueroM uroros BITH-2020




